

San Martín, 15 de JUNIO de 2021.

ACTA DE PUBLICACIÓN ASPIRANTES INSCRIPTOS Y DESIGNACION DE JURADOS INSTITUTO DEL TRANSPORTE

En la Universidad Nacional de General San Martín, en cumplimiento de lo dispuesto por los artículos números 8 y 15 del Reglamento de Concursos para Cargos de Profesores, y lo dispuesto por el artículo número 8 (REGLAMENTARIO DE LOS ARTÍCULOS 8° y 15° DEL REGLAMENTO DE CONCURSOS PARA CARGOS DE PROFESORES Y DE LOS ARTÍCULOS 7° y 10° DEL REGLAMENTO DE CONCURSO PARA CARGOS DE AUXILIARES DOCENTES), del Protocolo para la sustanciacion remota de concursos docentes aprobado por Resolucion Consejo Superior N°370/20, se procede a publicar la nómina de aspirantes inscriptos y la designación de los miembros de los Tribunales Evaluadores aprobada por Resolución C.S. N° 16/20 correspondiente al llamado a concurso docente del Instituto del Transporte, aprobado por Resolución Rectoral Nº 637/2021. Se anexa acta de aspirantes inscriptos. Conste.

Sergio Spagnolo Coordinación de Concursos UNSAM

). A



EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE GENERAL SAN MARTÍN, A LOS 11 DÍAS DEL MES DE JUNIO DE 2021. EN CUMPLIMIENTO DE LO DISPUESTO POR EL ART. 7° DEL REGLAMENTO DE CONCURSO PARA CARGOS DE PROFESORES HABIÉNDOSE VENCIDO EL PLAZO PARA LA INSCRIPCIÓN AL CONCURSO DOCENTE APROBADO POR RESOLUCION RECTORAL Nº637/2021, SE LABRA LA PRESENTE ACTA DONDE CONSTAN LA NÓMINA DE ASPIRANTES INSCRIPTOS EN EL ÁREA Y ASIGNATURAS QUE SE DETALLAN A CONTINUACION:

INSTITUTO DEL TRASNPORTE

AREA: Transporte y Logística

ASIGNATURA: Introducción al Transporte, Métodos Cuantitativos Aplicados al Transporte,

Transporte de Cargas y Logística

CARGO Y DEDICACIÓN: Un cargo de Profesor/a Asociado/a con dedicación Exclusiva

ASPIRANTE: FERNANDO GABRIEL DOBRUSKY

Sergio Spagnolo Coordinación de Concursos UNSAM

). A